ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete d? Prefeito

"914ontenegro Cidade dasj4rtes Capitattío Tanino e da CitriculTtura"

Ofício n.° 01412017 - GP Montenegro, 10 de janeiro de 2017.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 23912016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, em razão do período de férias de alguns servidores e da grande
demanda de trabalho frente aos fechamentos referentes ao final do exercício, restou
comprometido o levantamento solicitado. Salientamos, no entanto, que todas as
informações e processos referentes às obras realizadas estão à disposição do(s)
vereador(es) para consulta junto à Secretaria Municipal de Obras Públicas.

A Sua Excelência o Senhor
Neri de Mello Pena - "Cabelo",
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidãs"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br